

هنر المحیوب

سال ششم، انتظارات ، امکانات و ...

ششمین سال انتشار مجله را آغاز می‌کنیم، استمرار حیات مجله «استعدادهای درخشان» با انتشار ۲۱ شماره، و نیروهای محدودی که مدد رسان ما در طول این سالها بوده‌اند، عمده‌تاً مدیون خوانندگان عزیز مجله است که از دانش آموزان پایه اول راهنمایی تا فارغ‌التحصیلان، مربیان، اولیاء و دانشجویان دانشگاهها تشکیل شده است. آنچه از درخواستهای خوانندگان مجله عملی است و همگام با اهداف مجله، تردیدی در آن روانداشته‌ایم، در این مدت رضایت‌ها، توقعات، نکته‌سنجی‌ها و انتقادات و ارائه راهکارها همه در جهت بهتر کردن کار ما بوده است.

○ ○ ○ ○

کنکور دو مرحله‌ای امسال برای برخی از «باز و بفروش‌ها» که مبالغ کلان بالای دویست هزار تومان را از مشتری طلب کرده بودند، چندان مطلوب نبود. چند تن از والدین پذیرفته‌شدگان از اینکه وسوسه این کلاسها آنها را به وادی پرداخت‌های کلان نکشاند و فرزندانشان به طور عادی پذیرفته شدند اظهار می‌داشتند: چنانچه فرزند ما در این کلاسها حضور یافته بود قطعاً موفقیت او را

مدیون این کلاسها می‌دانستیم. در مقابل، برخی از «مال‌باخته‌ها» با تجمع و نامه‌نگاری مدعی بودند که فرزندان پذیرفته شده آنها حذف شده‌اند. ما در حالیکه قرار گذاشته بودیم به علت حجم کارها، کارنامه و نمرات کنکور پذیرفته‌نشده‌ها را در شهریور ارائه دهیم، وضعیت این افراد را خارج از برنامه بررسی و رتبه‌های مکتسبه آنها را که فکر می‌کنند با «پول» همه چیز را می‌توان بدست آورد به آنها اعلام داشتیم.

○ ○ ○ ○

در کنکور امسال، همانند سال قبل، مرحله دوم در شهرهای تهران، کرج، شهر ری، اصفهان، مشهد، شیراز، تبریز و اهواز شامل یک بخش چهارگزینه‌ای و انشایی اضافی بود تا بوسیله آن، فاصله فشرده برگزیده شدگان مرحله دوم باز و در ضمن در حد توان ما «دوپینگی‌ها» به صورت طبیعی از مدار خارج شوند. لازم به یادآوری است افرادی که به شیوه «تقویت» تزریقی وارد مراکز سازمان می‌شوند، اغلب با افت شدید درسی روبرو هستند بطوریکه از توانمندیهای طبیعی خود نیز قادر به بهره‌گیری نیستند و برخی از آنها با «ویتامین پ» «کمپلکس» کلاسهای جبرانی مستمر، لنگ لنگان خود را به دیگران می‌رسانند. در صورتیکه این دانش‌آموزان در مدارس دیگر می‌توانستند از موفقیت‌های مطلوبی بهره‌مند شوند.

○ ○ ○ ○

روز استعداد‌های درخشان سرآغاز حیات «سمپاد» و در هفته بزرگداشت مقام معلم در اغلب مراکز گرامی داشته شد.

هرچند گزینش دانش‌آموز برای دو مرکز تهران از سال ۶۲ شروع شده است ولی از سال ۶۶ که سازمان شکل گرفت تا امروز، ۲ مرکز آموزشی به ۸۳ مرکز راهنمایی تحصیلی و ۷۴ دبیرستان افزایش یافته و بجای ۸۰۲ دانش‌آموز در یک شهر، اکنون نزدیک به ۲۸۰۰۰ دانش‌آموز در ۴۲ شهر ایران اسلامی در مراکز

«سمپاد» مشغول تحصیل هستند.

ضمن تقدیر از همکاران عزیز آموزشی، آرزو مندیم، به امانتهایی که بدستشان سپرده شده بیشتر بیندیشند و اطمینان داشته باشند که با ژرفنگری، توکل به خدا و تلاش بیشتر خواهند توانست افرادی «ریشه‌دار» در این خاک کهنسال بوجود آورند. نیروهایی که «مرعوب» گول فکری غرب نیستند و با اتکاء به پروردگار بزرگ در اندیشه تجدید حیات علمی ایران اسلامی در کنار «خدا باوری» هستند. کشوری که آزادترین و کم تشنج‌ترین انتخابات را در پهنه وسیع خود برگزار می‌کند در حالیکه همزمان در جریان انتخابات یکی از اقمار آمریکا بیش از ۱۳۰ نفر کشته می‌شوند و در دیگر کشورهای زیر مجموعه این ابر قدرت لجام گسیخته، انتخابات - حتی در تعاریف ارائه شده توسط خودشان - مسخره‌ترین کلام است. به «ایران اسلامی» عشق ورزیم، برای سربلندی‌اش تلاش کنیم و باور کنیم که «خانه»، خانه خودمان است.

مدیر مسؤول